
ZARZĄDZENIE NR 14.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi zakładu budżetowego

Na podstawie § 17 lit. c Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 w związku z art. 258 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm. )zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach do dokonywania zmian 
w planie wydatków zakładu w ramach działu. 

2. Upoważnienie nie dotyczy zmiany wielkości poszczególnych pozycji wyszczególnionych w załączniku Nr 
13 do Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy 
Grębocice na rok 2013.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman JABŁOŃSKI

Id: 032E689E-76A7-47DC-8C53-8988273FC54D. Podpisany Strona 1




